CB59 – CB60 - CB61
Manuale d’uso
CB59
CB60
CB61
Descrizione
Il presente manuale è stato realizzato per la serie di
encoder  CB59,  CB60,  CB61  e  relativo  cavo  di

ordinazione), l’encoder ha 2048 impulsi sinusoidali A
e B al giro.
Se “Pulse rate” è 2048/1 (vedi codice di ordinazione),
l’encoder ha 1 segnale sinusoidale assoluto C e D al
giro.
MAN CB59_CB60_CB61 I_E 1.9.odt 3 www.lika.it
CB59 – CB60 - CB61
5.1 Livelli dei segnali d’uscita
I livelli di tensione sono riferiti a segnali differenziali.
Circuito di ingresso raccomandato
   Encoder Circuito di ingresso
VREF = 2,5V ± 0,5V      VA = 1Vpp · Av      Av = R2/R1
Versione
documento
Descrizione
1.0 Prima stampa
1.1 Aggiunto esempio sezione 5
1.2 Correzione paragrafo 6.1
1.3 Correzione sezione 4
1.4 Correzione sezioni 1, 3.1 e 4
1.5 Aggiunto CB60
1.6 Correzione sezione 4
1.7 Correzione sezione 4
1.8 Correzione sezioni 1 e 3.1
1.9 Aggiunto CB61
Il  dispositivo  deve  essere  alimentato  da  un
circuito di Classe 2, da un circuito ad energia
limitata a bassa tensione o da una fonte  di
energia che non sia superiore a 30VDC.
Controllare  la  tensione  di  alimentazione  del  prodotto  nel
relativo datasheet.
LIKA Electronic
Via S. Lorenzo, 25 - 36010 Carrè (VI) - Italy
Tel. +39 0445 806600
Fax +39 0445 806699
Italy: eMail info@lika.it - www.lika.it
World: eMail info@lika.biz - www.lika.biz
MAN CB59_CB60_CB61 I_E 1.9.odt 4 www.lika.it
CB59 – CB60 - CB61
User's manual
CB59
CB60
CB61
Description
This  manual  is  intended  to  describe  the  encoder
series  CB59,  CB60,  CB61  and  the  EC-CB59-xx
connection  cable.  This  encoder  was  designed  to
provide a feedback signal to determine the speed of
servo  motors  and  especially  gearless  motors.
Furthermore  an  absolute  signal  (Z-Track)  is
generated to learn the position of the motor poles
needful at motor start-up.
Table of contents
1 - Safety summary
2 - Identification
3 - Mounting instructions
4 - Electrical connections
5 - Output signals
1 - Safety summary
Safety
• Always adhere to the professional safety and accident prevention